

سخنگوی نیروی انتظامی می‌گوید نباید کم کاری دیگر دستگاه‌ها در کنار عمل پلیس به قانون سبب شود تا نیروی انتظامی در مقابل مردم قرار بگیرد.

بیش از 70 درصد زنان ایرانی به حجاب اعتقاد دارند؛



سخنگوی نیروی انتظامی با اشاره به وظایف پلیس و دیگر دستگاه‌ها در حوزه عفاف و حجاب تاکید کرد که نباید کم کاری دیگر دستگاه‌ها سبب شود تا انجام وظیفه پلیس سبب قرار گرفتن این نیرو در مقابل مردم شود.

به گزارش اسپادانا خبر، سردار سعید منتظرالمهدی در حاشیه آئین اختتامیه دومین جشنواره چادرهای آسمانی با حضور در جمع خبرنگاران اظهار کرد: حوزه عفاف و حجاب حوزه گسترده‌ای است که فعالیت در آن فرابخشی و نیازمند مشارکت و همکاری دستگاه‌های مختلف با یکدیگر است.

وی با بیان اینکه آنچه که بر عهده ناجا قرار دارد، بخشی صلبی و بخشی فرهنگی است گفت: تا هر جایی که نیاز باشد ما مأموریت‌هایمان را انجام خواهیم داد اما معتقدیم که اقدامات صلبی آخرین راه حل برای یک مشکل است و باید با یک سری مسائل و پدیده‌ها از همان مبدأ برخورد شود.

منتظرالمهدی ادامه داد: نمی‌شود یک سدی را خراب کنیم و بعد در ادامه بخواهیم با بیل جلویش را بگیریم. بنابراین تمام دستگاه‌ها و بخش‌های اجرایی در این حوزه باید وارد عمل شده و وظایف خود را انجام دهند.

منتظرالمهدی با بیان اینکه ناجا به اندازه‌ای که باید انجام شود مأموریت‌های خود را انجام داده است، درباره اینکه ممکن است رفتار برخی مأموران در گشت‌های ارشاد سبب نارضایتی مردم از پلیس شود، گفت: ما برای تک تک پرسنل در حوزه امنیت اخلاقی دوره‌های ارتقاء دانش مهارت و سواد رسانه‌ای را برگزار کرده‌ایم.

سخنگوی نیروی انتظامی با اشاره به انتقادات برخی از دستگاه‌ها از گشت‌های ارشاد گفت: ما حاضریم تمام این دستگاه‌هایی که انتقاد داشته و به وظایف خود نیز عمل نکرده‌اند با گشت‌های ما بیایند و مستندسازی کنند و هر آنچه را که بهتر بود برای اجرا پیشنهاد دهند اما به وظایف قانونی خودشان نیز عمل کنند. چرا که پلیس هم در این حوزه به وظایف قانونی خود عمل می‌کند.

وی با اشاره به دستگاه‌هایی که به وظایف قانونی خود عمل نمی‌کنند، گفت: نباید کم کاری دیگر دستگاه‌ها در کنار عمل پلیس به قانون سبب شود تا نیروی انتظامی در مقابل مردم قرار بگیرد. نیروی انتظامی یک نیروی کاملاً مردمی و در راستای حفاظت از منافع مردم و خدمت به آنان فعالیت می‌کند و همانطور که بارها گفته شده ما هیچ اصراری به انجام اقدامات خارج از قانون نداریم.

وی در پاسخ به سوالی درباره فروشگاه‌هایی که اقدام به عرضه پوشاک نامناسب می‌کنند، گفت: در این زمینه نیز پلیس اماکن ما نظارت دارد. ما تمام تلاشمان را می‌کنیم که اقدامات ما در حوزه عفاف و حجاب به حوزه‌های صلبی کشیده نشود.

منتظرالمهدی در پاسخ به سوالی دیگر درباره کمپین راه اندازی شده از سوی یکی از روزنامه نگاران خارج نشین با عنوان

چهارشنبه‌های سفید که اقدام به ترویج بی‌حجابی می‌کند گفت: پلیس فتا بر فضای مجازی و این فضاها نظارت دارد و با عاملان آن برخورد خواهد کرد. این کمپین نیز در هفته‌های اخیر افت عضو و مخاطب داشته و تبلیغات و فعالیت آن کمرنگ شده است.

بیش از 70 درصد زنان ایرانی به حجاب اعتقاد دارند/ از اعتقاد به حجاب تا عمل به آن فاصله وجود دارد

سخنگوی نیروی انتظامی اعلام کرد بر اساس پیمایشی که سال‌ها قبل انجام شده بیش از 70 درصد از بانوان ایرانی به حجاب اعتقاد دارند.

سردار سعید منتظرالمهدی با سخنرانی در آئین اختتامیه دومین جشنواره چادرهای آسمانی که صبح امروز در سالن خلیج فارس مرکز همایش‌های باغ موزه دفاع مقدس برگزار شد، گفت: قوام و بقای یک جامعه در گروی رعایت اصول و هنجارهای اجتماعی است. حجاب نیز یکی از این هنجارهاست که به عنوان هنجاری پذیرفته شده در میان ایرانیان شناخته می‌شود.

وی حجاب را موهبتی دانست که از سوی خداوند به زنان و مردان ایرانی اعطا شده است و گفت: زنان و مردان جامعه ما بالفطره دیندارند اما ما باید کاری کنیم که این فطرت در آنان بیدار شود.

منتظرالمهدی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به وظایف دستگاه‌های مختلف در حوزه عفاف و حجاب گفت: برابر قانون 27 دستگاه در حوزه عفاف و حجاب مسئولیت دارند. در این میان نیروی انتظامی به عنوان آخرین گزینه در این حوزه فعال است و قبل از آن بسیاری از دستگاه‌ها وظایف فرهنگی مختلفی دارند.

سخنگوی ناجا با بیان اینکه تنها کار فرهنگی در حوزه عفاف و حجاب کفایت نمی‌کند تأکید کرد: تمام دستگاه‌ها باید با مشارکت هم و در کنار یکدیگر اهداف خود را پیش ببرند.

منتظرالمهدی با اشاره به پیمایشی که چند سال قبل انجام شده است، گفت: نتایج این پیمایش نشان می‌دهد که بیش از 70 درصد زنان جامعه ما به حجاب اعتقاد دارند اما به هر حال از اعتقاد به حجاب تا عمل به آن فاصله است و ما باید در این فضاها فعالیت کنیم.

منبع/ ایسنا

برچسب‌ها: [نیروی انتظامی](#) [1]
[حجاب](#) [2]